[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.01.2019 г. № 15 – п
О внесении изменений в постановление

администрации Калтанского городского округа от 12.12.2018 № 226-п

«Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

Калтанского городского округа на 2019 год

в рамках осуществления муниципального контроля

на территории Калтанского городского округа»

В связи со вступлением в законную силу Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2018  № 480-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон  «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», исключением из Сводного плана проверок на 2019 год плановых проверок в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, отнесенных к субъектам малого предпринимательства (за исключением случаев, предусмотренных Федеральным законом)  внести в постановление администрации Калтанского городского округа от 12.12.2018 № 226-п  «Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Калтанского городского округа на 2019 год в рамках осуществления муниципального контроля на территории Калтанского городского округа» следующие изменения:

1.Пункт 1 читать в следующей редакции: «Ежегодный план проведения  плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Калтанского городского округа  на 2019 год в рамках осуществления муниципального контроля на территории Калтанского городского округа  читать в новой редакции, согласно приложению».

2.Отделу организационной и кадровой работы администрации Калтанского городского округа  (Т.А.Верещагиной) разместить постановление на официальном сайте администрации Калтанского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 г..
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Калтанского городского округа по экономике Горшкову А.И.

Глава Калтанского

городского округа

И.Ф. Голдинов

Приложение

к постановлению администрации

Калтанского городского округа

От 30.01.2019 № 15 -п

Утверждён

постановлением администрации

Калтанского городского округа

От 12.12. 2018 № 226-п
План проведения плановых проверок на 2019 год юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Калтанского городского округа
	Наименование юридического лица
 (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого подлежит проверке
	Адреса
	Основной государственный
регистрационный номер (ОГРН)
(не более 15 символов)
	Идентификационный номер
налогоплательщика (ИНН)
(не более 12 символов)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	ПОРЯДКОВЫЙ НОМЕР ПРОВЕРКИ В СИСТЕМЕ ФГИС ЕРП

	место (места) нахождения (ЮЛ, ОГВ, ФИО должностного лица)

	место (места) фактического осуществления деятельности юридического лица (ЮЛ), индивидуального предпринимателя (ИП)
	места нахождения объектов

	дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления ЮЛ, ИП деятельности в соответствии
с представленным уведомлением о ее начале деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законом

	рабочих дней
	рабочих часов (для МСП и МКП)

	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7
	8
	9
	10

	12
	13
	14
	15
	16

	ИП Романовский Ярослав Людвигович, физ.лицо
	г.Калтан, ул.Комсомольская, 41-45
	г.Калтан, ул.Комсомольская, 41-45
	г.Калтан, ул.Комсомольская , 8
	304422230800059
	424800042730
	соблюдение земельного законодательства
	03.11.
2004

	01.05
2019
	5
	5
	Выездная
	421901472233

	ИП Ашурков Иван Алексеевич, физ.лицо
	г.Калтан, ул. Омская, 82
	г.Калтан, ул. Омская, 82
	г.Калтан, район жилого дома № 1, по ул. Совхозная
	308422211200048
	424800045876
	соблюдение земельного законодательства
	21.04.
2008

	01.05.
2019
	5
	5
	Документарная
	421901472241

	АО "Электросеть", юр.лицо
	г.Междуреченск, проезд Горького, 25
	г.Междуреченск, проезд Горького, 25
	Кемеровкая область, Калтанский городской округ
	1087746413468
	7714734225
	соблюдение земельного законодательства
	24.03.
2008

	01.05
.2019
	5
	5
	Документарная
	421901472242

	магазин "Магнит" АО "Тандер"

	1.Калтанский городской округ, г. Калтан, ул. Комсомольская, 57                                                                2. г. Калтан, ул. Дзержинского, 34
	1.Калтанский городской округ, г. Калтан, ул. Комсомольская, 57                                                                2. г. Калтан, ул. Дзержинского, 34
	1022301598549
	2310031475
	Соблюдение требований законодательства Российской федерации и других нормативных актов в области архитектуры и градостроительства, требований норм и правил по благоустройству территории Калтанского городского округа
	12.08.
2002

	08.07.
2019
	1
	2
	Выездная
	421901472247

	ИП Юнкина С.А.
	Кемеровская область, г.Калтан, ул. Жданова, 124
	Калтанский городской округ, г.Калтан, ул.Комсомольская, 2
	Калтанский городской округ, г.Калтан, ул.Комсомольская, 2
	307422210700031
	422204322130
	Соблюдение требований законодательства Российской федерации и других нормативных актов в области архитектуры и градостроительства, требований норм и правил по благоустройству территории Калтанского городского округа
	17.04.
2007

	01.04.
2019
	1
	2
	Выездная
	421901472252

	ИП Батуева Е.С.

	Калтанский городской округ, г.Калтан, ул.Комсомольская, 2
	Калтанский городской округ, г.Калтан, ул.Комсомольская, 2
	317420500051017
	422804047895
	Соблюдение требований законодательства Российской федерации и других нормативных актов в области архитектуры и градостроительства, требований норм и правил по благоустройству территории Калтанского городского округа
	05.07.
2017

	01.04.
2019
	1
	2
	Выездная
	421901472253

	ООО "Камелот-А"
	Томская область, г. Томск, проспект Мира, 20
	1. Калтанский городской округ, г. Калтан, ул. Комсомольская, 55                              2. г. Калтан, ул. Дзержинского, 51
	1. Калтанский городской округ, г. Калтан, ул. Комсомольская, 55                              2. г. Калтан, ул. Дзержинского, 51
	1077017026580
	7017187800
	Соблюдение требований законодательства Российской федерации и других нормативных актов в области архитектуры и градостроительства, требований норм и правил по благоустройству территории Калтанского городского округа
	27.07.
2007

	08.07.
2019
	1
	2
	Выездная
	421901472254

	ООО "Агроторг"
	г. Санкт-Петербург, проспект Невский, 90/92
	Калтанский городской округ, г.Калтан, ул.Комсомольская, 57
	Калтанский городской округ, г.Калтан, ул.Комсомольская, 57
	1027809237796
	7825706086
	Соблюдение требований законодательства Российской федерации и других нормативных актов в области архитектуры и градостроительства, требований норм и правил по благоустройству территории Калтанского городского округа
	10.12.
2002

	01.12.
2019
	1
	2
	Выездная
	421901472257